
 

РЕШЕНИЕ                                                                        КАРАР  

 

№   227                                                                                   «  11  »    ноября   2014 г. 

 

 

О внесении изменений в решение Елабужского городского Совета 

от 29.11.2005 г. №13 «О земельном налоге» 

 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Елабужский 

городской Совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Елабужского городского Совета от 29 ноября 2005 года 

№13 «О земельном налоге» следующие изменения: 

1.1. Абзац первый статьи 5 исключить. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает 

в силу с 1 января 2015 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по вопросам экономического развития, бюджета, налогов, тарифной политики, 

развития предпринимательства, межбюджетных и земельно-имущественных 

отношений. 

 

 

 

 

 

Председатель                                                                                        Г.Е. Емельянов 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЕЛАБУЖСКИЙ 

ГОРОДСКОЙ  

СОВЕТ 
 

423603, г. Елабуга, пр. Нефтяников, 30 

тел. (85557) 3-11-76, факс 3-82-52 

Email:alabuga@tatar.ru 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА 

ШӘҺӘР 

СОВЕТЫ 
 

423603, Алабуга шәһәре, Нефтьчеләр пр. 30 

тел. (85557) 3-11-76, факс 3-82-52 

Email:alabuga@tatar.ru 


